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ABBANDONI

35
36
37
38
85

15
20
54
59
16
57
107
70
21
10 56
11 110
12 104
13 53
14 71
15 109
16 19
17 108
18 58
19 117
20 113
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RONDE o: NATALE

vasna

4" RONDE DI NATALE "TROFEO CITTA' DI LAVAGNA"
Challenge Rally Liguria 2008
CLASSIFICA FINALE UFFICIALE

Commissione Sportiva
(=) Automobilistica ltaliana

CONCORRENTE

AMEGLIO Danilo
IEMMOLA Roberto
PALMISANO Cosimo
TOSI Massimo
DARBUSTI Luca
ALESSANDRINI Fabio
MEDINI Edorado
SCARANI Simone
SCARANI Pierlauro
DE POLI Federico

COLOMBI Fabrizio
GRISERI Gianmario
ROMAGNOLI Stefano
SAREDI Vittore
PESSINA Maurizio
BONAFINI Massimiliano

STRATA Marco
IACOMINI Giuseppe
LEONARDI Marco
CORBELLINI Giacomo
PROH Alessandro
SCIUTTO Marco
CANEVARI Roberto
BARBIERI Roberto
BOLOGNINI Marco Maurizio
GALLO Marco
NICORA Alberto
ROBALDO Luca
DINETTI Fabrizio
TADONE Cristina
FIORE Emanuele
MAURINO Pier Luigi
DANERI Massimiliano
SESSAREGO Paolo
MARLIERI Giuseppe
LANZA Gabriele

Lavagna (GE), 14/12/08

C.P.

1_CONDUTTORE

AMEGLIO Danilo
IEMMOLA Roberto
PALMISANO Cosimo
TOSI Massimo
DARBUSTI Luca
ALESSANDRINI Fabio
MEDINI Edorado
SCARANI Simone
SCARANI Pierlauro
DE POLI Federico

COLOMBI Fabrizio
GRISERI Gianmario
ROMAGNOLI Stefano
SAREDI Vittore
PESSINA Maurizio
BONAFINI Massimiliano

STRATA Marco
IACOMINI Giuseppe
LEONARDI Marco
CORBELLINI Giacomo
PROH Alessandro
SCIUTTO Marco
CANEVARI Roberto
BARBIERI Roberto
BOLOGNINI Marco Mauri
GALLO Marco
NICORA Alberto
ROBALDO Luca
DINETTI Fabrizio
TADONE Cristina
FIORE Emanuele
MAURINO Pier Luigi
DANERI Massimiliano
SESSAREGO Paolo
MARLIERI Giuseppe
LANZA Gabriele

NAZ

2_CONDUTTORE

GRUPPO A

MARINOTTO Massimo
TRIMIGNO Michele
BIANCO Beniamino
BENEDETTI Michele
CACCHIOLI Fabio
BELTRAME Luca
MEDINI Gianluca
ROVATTI Davide
BERNINI Lorenzo
ROCCA Daniele

MATTANZA Giovanni Ang
MOIA Paola

FREZZATO Anna
FARINA Patrizia
FILIBERTI Michele
TACCHINO Lorenzo

GRUPPO N

CICOGNINI Monica
BALLARI Fabio
SPAGNOLI Laurent
CARNIO Matteo
DELL'AGOSTINO Angelo
CENSI Alessandro
GALLIZIA Marco
ANTICHI Giorgio
RAPPOLDI Alessandro
ROCCA Paolo
MUSSELLI lleana
BOATTINI Fabrizio
SPATARO Matteo
PARODI Stefania
ROATTA Gianrenzo
MAZZA Livio
LEONARDI Debora
POGGI Stefano
TANSINI Alessandro
PERASSO Massimiliano

VETTURA

PEUGEOT 106
CITROEN SAXO
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106 RALLY
PEUGEOT 206

FIAT SEICENTO

FIAT 600 SPORTING
PEUGEOT 106

SKODA FABIA
PEUGEOT 206
PEUGEOT 306 GTI
HONDA INTEGRA
PEUGEOT 306 GTI
PEUGEOT 106

MITSUBISHI LANCER EVO
SUBARU

RENAULT CLIO
RENAULT CLIO RS LIGHT
MITSUBISHI EVO X
RENAULT CLIO
PEUGEOT 106

RENAULT CLIO
MITSUBISHI EVO VIII M
RENAULT CLIO
PEUGEOT 106 RALLY
PEUGEOT 106

RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO RS
PEUGEOT 106

SUBARU IMPREZA
PEUGEOT 106

RENAULT CLIO RS
PEUGEOT 106

PEUGEOT 106

GC

A6
A6
A6
A6
A6
A6
A7
A0
A0
A6

A8
A7
A7
A7
A7
A6

N4
N4
N3
N3
N4
N3
N2
N3

N3
N2
N2
N3
N3
N2
N4
N2
N3
N2
N2

SCUDERIA

RACING FOR GENOVA

X RALLY TEAM

ABS SPORT

RUBICONE CORSE

4 VALLI PARMA
SCUDERIA MONFERRATO
SPORT FAVALE 07

PROVINCIA GRANDA

COLOMBI RACING TEAM
X RALLY TEAM
VALPOLCEVERA
LANTERNA CORSE
PARMA RALLY TEAM
LANTERNA CORSE

X RALLY TEAM

4 VALLI PARMA
PARMA RALLY TEAM
PRORACING

LANTERNA CORSE
LANTERNA CORSE
LANTERNA CORSE
SPORT LIFE RACING
LANTERNA CORSE
LANTERNA CORSE
X RALLY TEAM
RALLY & CO

X RALLY TEAM

011 RACING

PARMA RALLY TEAM
RACING FOR GENOVA
PRORACING
PRORALLY 2001

PENALITA' TOTALE

25'57.8
27'59.9
28'07.9
28'13.8
28'24.3
28'50.2
29'47.6
29'48.7
30'39.1
31'03.3

RIT (PSA2) - MEZZANEGO
RIT (PSA1) - MEZZANEGO
RIT (PSA4) - MEZZANEGO
RIT (PSA2) - MEZZANEGO
NP (PSA2) - MEZZANEGO
RIT (PSA1) - MEZZANEGO

25'42.6
26'32.2
27'01.2
27'12.7
27'15.5
27'18.3
27'29.4
27'43.4
27'50.5
27'51.0
27'55.7
28'02.8
28'20.6
28'23.8
28'37.1
110 28'53.4
29'02.0
29'10.9
29'11.5
29'15.0

DIST.

2'02.1
2'10.1
2'16.0
2'26.5
2'52.4
3'49.8
3'50.9
4'41.3
5'05.5

49.6
1'18.6
1'30.1
1'32.9
1'35.7
1'46.8
2'00.8
2'07.9
2'08.4
2'13.1
2'20.2
2'38.0
2'41.2
2'54.5
3'10.8
3'19.4
328.3
328.9
3'32.4

RY.8.99/1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



POS

21
22
23
24
25

NUM

119
115
123
120
132

ABBANDONI
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14

18

55
103
105
106
111
112
114
116
118

28
29
91
30
99
100
32
33

ABBANDONI

A WN P

31
101
102

25
24
26
27

ABBANDONI

23
52

CONCORRENTE

TUSA Andrea
BIANCARDI Ermano
MONCALVO Marco
BALDACCI Davide
TIGNOLA Antonio

VILLA Manuel
BOLOGNESI Fabio
MARIANI Massimo
PUCCETTI Filippo
PUGLIESE Marco
TRONCONI Luca
BONUCCELLI Marco
LACO Davide
VERCESI Mirko
PORCELLA Marco
TAVAZZA Alessandro

BERGESE Bruno
MARINELLI Igino
ZAPPIA Matteo

DE MARCO Simone
ZICARI Gabriele
BALDASSARI Emilio
ANSANI Moreno
CAPELLINI Davide

GlZZ| Davide
VISCONT! Filippo
FILISETTI Roberto

BOSCA Alessandro
GRISERI Gianfranco
PANARIO Angelo
MALVASIO Roberto

BERLESE Nicolo'
MUSCI Stefano

Lavagna (GE), 14/12/08

C.P.

1_CONDUTTORE

TUSA Andrea
BIANCARDI Ermano
MONCALVO Marco
BALDACCI Davide
TIGNOLA Antonio

VILLA Manuel
BOLOGNESI Fabio
MARIANI Massimo
PUCCETTI Filippo
PUGLIESE Marco
TRONCONI Luca
BONUCCELLI Marco
LACO Davide
VERCESI Mirko
PORCELLA Marco
TAVAZZA Alessandro

BERGESE Bruno
MARINELLI Igino
ZAPPIA Matteo

DE MARCO Simone
ZICARI Gabriele
BALDASSARI Emilio
ANSANI Moreno
CAPELLINI Davide

GlZZ| Davide
VISCONTI Filippo
FILISETTI Roberto

BOSCA Alessandro
GRISERI Gianfranco
PANARIO Angelo
MALVASIO Roberto

BERLESE Nicolo'
MUSCI Stefano

NAZ

2_CONDUTTORE

RIVERA Roberto
CADEMARTORI Michele
BRAMANTE Rosanna
MAGGIO Patrizio
SEVERINO Giorgio

CELESTINI Luca
BALDI Lorenzo
MARIANI Mirco
FALCO Fabio
CASALINI Andrea
POZZO Giuliano
PELLI Mario
TUMIATI Christian
TEDESCHI Ruggero
DI PUCCIO Federico
GIOP Veronica

NAZ

GRUPPO K

GILARDINI Mara
MELE Claudio

GHEZZI Nicola
GUARNIERI Maurizio
FERRANDO Francesco
STABIELLI Massimo
ANSANI Eugenio
BOTTAZZI Alessandro

GIULIANO Serena
NOBILE Antonello
MILAN Roberto

GRUPPOR

ARESCA Roberto
PORZIO Alberto
PARTELLI Emilio
FERRARIS Paola Irene

MANGIAROTTI Daniele
COVIMI Andrea

VETTURA

CITROEN SAXO VTS
CITROEN SAXO
ROVER ZR 105
MITSUBISHI COLT
FIAT 600 SPORTING

MITSUBISHI LANCER EVO
MITSUBISHI LANCER EVO

OPEL ASTRA
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106 RALLY
CITROEN SAXO VTS
PEUGEOT 106
HONDA CIVIC
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106

CITROEN SAXO
CITROEN SAXO
FIAT PANDA KIT
CITROEN C2 VTS
FIAT 600 SPORTING
FIAT 600 SPORTING
CITROEN C2
CITROEN C2

CITROEN C2
FIAT 600 KIT
FIAT 600 SPORTING

RENAULT NEW CLIO
RENAULT CLIO

RENAULT CLIO R3 SPORT

RENAULT CLIO RS

RENAULT CLIO
CITROEN C2 VTS

GC

N2
N2
N1
N2
NO

N4
N4
N3
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2

K10
K10
K9
K10
KO
KO
K10
K10

K10
KO
KO

R3C
R3C
R3C
R3C

R3C
R2B

SCUDERIA

SCUDERIA MONFERRATO

SPORT FAVALE 07
DUE GI SPORT
RACING FOR GENOVA
FULMIX RALLY SPORT

HAPPY RACER
PRORACING

PUBLI SPORT RACING
JOKER TEAM
VALPOLCEVERA
RACING FOR GENOVA

PHONIX

ALBERTO ALBERTI
LANTERNA CORSE
M.A.C.C. CORSE

OVS RACING TEAM

RACING FOR GENOVA
LANTERNA CORSE
NORDOVEST RACING
LANTERNA CORSE
VERSILIA RALLY TEAM
PBM RACE

PRORACING

CRAZY DRIVER CORSE

EURO SPEED
X RALLY TEAM
PRORALLY 2001

ALBERTO ALBERTI
PBM RACE

PENALITA' TOTALE

29'32.5
30'29.8
30'52.1
31'57.0
37'35.8

NP (PSA4) - MEZZANEGO
NP (PSA2) - MEZZANEGO
Irregolarita Tecnica

RIT (PSA2) - MEZZANEGO
RIT (CO4A) - ARRIVO

RIT (CO4A) - ARRIVO

RIT (PSA4) - MEZZANEGO
NP (PSA3) - MEZZANEGO
RIT (PSA4) - MEZZANEGO
NP (PSA1) - MEZZANEGO
NP (PSA2) - MEZZANEGO

27'10.4
27'25.2
28'28.9
0'30 29'37.9
29'56.5
30'32.6
30'37.6
31'03.7

RIT (PSA1) - MEZZANEGO
RIT (PSA1) - MEZZANEGO
RIT (PSA3) - MEZZANEGO

26'37.6
27'24.7
27'44.6
28'05.8

NP (PSA2) - MEZZANEGO
RIT (PSA1) - MEZZANEGO

DIST.

3'49.9
4'47.2
5'09.5
6'14.4
11'53.2

14.8
1'18.5
2275
2'46.1
322.2
327.2
3'53.3

47.1
1'07.0
1'28.2

RY.8.99/2

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



POS NUM CONCORRENTE S C.P. 1_CONDUTTORE NAZ 2_CONDUTTORE NAZ VETTURA GC SCUDERIA PENALITA' TOTALE DIST.

Esposta alle ore: 19.20 del 14/12/08
Il Direttore di Gara

Lavagna (GE), 14/12/08 RY.8.99/3
Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi




